

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Invoicery Danmark ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**Company reg. no. 40 02 40 18**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 February 2024.

---

**Stephen Schad**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Invoicery Danmark ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

Company reg. no. 40 02 40 18  
Established: 14 November 2018  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

### **Board of directors**

Mats Ottosson

### **Managing Director**

Stephen Schad

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to provide short-term employees as well as funding the finance in connection with this for the end costumer, administration of compensation claims and thus compatible business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 11.815.711 against DKK 10.547.115 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.392.144 against DKK -2.392.300 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.815.711</b>	<b>10.547.115</b>
1 Staff costs	-14.137.173	-12.894.721
<b>Operating profit</b>	<b>-2.321.462</b>	<b>-2.347.606</b>
Other financial income	61.849	86.642
2 Other financial expenses	-132.531	-131.336
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.392.144</b>	<b>-2.392.300</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.392.144</b>	<b>-2.392.300</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-2.392.144	-2.392.300
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.392.144</b>	<b>-2.392.300</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	1.782.914	1.606.409
Other debtors	0	141
Accrued income and deferred expenses	8.961	171.219
Total receivables	<u>1.791.875</u>	<u>1.777.769</u>
Available funds	<u>713.649</u>	<u>252.422</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>2.505.524</b></u>	<u><b>2.030.191</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>2.505.524</b></u>	<u><b>2.030.191</b></u>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	250.000	250.000
Retained earnings	20.708	-146.149
<b>Total equity</b>	<b><u>270.708</u></b>	<b><u>103.851</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	179.697	163.243
Debt to group enterprises	405.092	278.646
Other payables	1.650.027	1.484.451
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.234.816</u>	<u>1.926.340</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.234.816</u></b>	<b><u>1.926.340</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.505.524</u></b>	<b><u>2.030.191</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	250.000	-146.148	103.852
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.392.144	-2.392.144
Capital/equity contribution	0	2.559.000	2.559.000
	<b>250.000</b>	<b>20.708</b>	<b>270.708</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	13.730.159	12.698.546
Other costs for social security	245.119	152.333
Other staff costs	<u>161.895</u>	<u>43.842</u>
	<b><u>14.137.173</u></b>	<b><u>12.894.721</u></b>
Average number of employees	<u>31</u>	<u>21</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	33.164	19.230
Other financial costs	<u>99.367</u>	<u>112.106</u>
	<b><u>132.531</u></b>	<b><u>131.336</u></b>
